
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 68-Data 03/05/2023

Esta é a Edição Nº 68 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

ABERTURA  P.L N° 57/2023 EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº
57/2023, Pregão Presencial nº 035/2023, R.P.
028/2023. OBJETO: Contratação de
Microempresas - Me, Empresas De Pequeno
Porte - EPP Ou Equiparadas para aquisição de
playground para atender as necessidades da
Secretarias requisitantes – São Sebastião do
Oeste/MG, nas condições, quantidades e
especificações constantes neste Edital e em
todos os seus Anexos deste instrumento
convocatório.
Dotações orçamentárias: Contratação de
Microempresas - Me, Empresas De Pequeno
Porte - EPP Ou Equiparadas para aquisição de
playground para atender as necessidades da
Secretarias requisitantes – São Sebastião do
Oeste/MG, nas condições, quantidades e
especificações constantes neste Edital e em
todos os seus Anexos deste instrumento
convocatório.
. Lei Orçamentária n° 837 de 28 de dezembro
de 2023. Entrega dos envelopes – até o dia
27/01/2023 às 08h:00min. Informações pelo
37-3286.1173. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-
torna público o extrato do 2º termo aditivo do
contrato nº 033/2022. CONTRATADO – ANDRÉ
MOREIRA SILVA - ME. Em razão da natureza
contínua da prestação dos serviços, fica
ajustada a prorrogação de prazo do contrato
de prestação de serviços, com fundamento no
art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas
alterações, a partir de 30.04.2023 a
29.04.2024. Belarmino Luciano Leite –
Prefeito Municipal.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


Edição Nº 68 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O Município de São Sebastião do Oeste –

MG, torna público a ratificação do processo

de dispensa de licitação nº 06/2023,

embasamento legal: art. 75, inc. XV, da lei

Federal n° 14.133/2021 e suas alterações.

OBJETO: a Contratação de instituição

especializada para a prestação de serviço

técnico especializado na organização,

planejamento e realização de concurso

público, com elaboração, impressão e

aplicação de provas, visando o provimento

de cargos vagos do quadro de pessoal do

Município de São Sebastião do Oeste.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.06.04.04.122.0402.2059 - 3.3.90.39.00

IMESO - Instituto Mineiro Educar & Sorrir,

CNPJ n° 37.406.654/0001-20, Valor da

contratação: R$200.000,00 (duzentos mil

reais). Belarmino Luciano Leite – Prefeito

Municipal.


